ПРОТОКОЛ
Заседания Совета

Ассоциации содействия строительным организациям
«Национальный альянс строителей» (далее - Ассоциация)

Дата и время проведения Заседания Совета: 15 июля 2019 г.; начало 15 часов 30 мин.
Место проведения Заседания Совета: 141707, Московская область, город Долгопрудный,
Лихачевский проезд, д. 4, стр. 1
Всего членов Совета Ассоциации - 3
Присутствующие:
- Гвоздев Александр Михайлович;
- Артемкин Николай Филиппович.

Заседание правомочно.
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя и секретаря Заседания Совета, на которого возложить
ответственность за подсчет голосов.

2. Об освобождении от должности Генерального директора.
3. Об избрании на должность Генерального директора.

По первому вопросу заседания:
Выступил Гвоздев Александр Михайлович, который предложил избрать Председателем Заседания
Совета себя - Гвоздева Александра Михайловича, избрать Секретарем Заседания Совета -
Артемкина Николая Филипповича, на которого возложить ответственность за подсчет голосов.
Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет
Решили: Избрать Председателем Заседания Совета - Гвоздева Александра Михайловича, избрать
Секретарем Заседания Совета - Артемкина Николая Филипповича, на которого возложить
ответственность за подсчет голосов.

По второму вопросу заседания:
Выступил председатель Заседания Совета Гвоздев Александр Михайлович, который предложил
освободить от должности Генерального директора Синцова Юрия Геннадьевича, в связи с
поступлением заявления об увольнении по собственному желанию.
Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет
Решили: освободить от должности Генерального директора Синцова Юрия Геннадьевича.

По третьему вопросу заседания:
Выступил председатель Заседания Совета Гвоздев Александр Михайлович, который предложил
назначить на должность Генерального директора Ассоциации Воробьева Сергея Олеговича
12.06.1977 г.р. (паспорт 4606 690078, выдан 1 ГОМ города Орехово-Зуево Московской области
15.03.2005г., зарегистрирован по адресу: Московская область, г. Орехово-Зуево, ул. Севрюгина,
дом 89).
Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет
Решили: назначить на должность Генерального директора Ассоциации Воробьева Сергея
Олеговича 12.06.1977 г.р. (паспорт 4606 690078, выдан 1 ГОМ города Орехово-Зуево Московской
области 15.03.2005г., зарегистрирован по адресу: Московская область, г. Орехово-Зуево, ул.
Севрюгина, дом 89).

Время окончания Заседания Совета: 15 часов 50 мин

Председатель Заседания Совета

Член Заседания Совета